
In esecuzione della presente deliberazione
sono stati emessi i seguenti mandati: COMUNE DI CALA TABIANO
N. del di L. Provincia di Catania

N. del di L.
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

Il Ragioniere
N.~ del 1:0.01.2015

OGG ETIO: Promozio ne ed uuunzton c progeuo t1 l'lIomillllto "Conoscere Culu tublun o", l'n'~a d'a ll o l ' rotorolln t1 ' lntesn
t ru Comune di C nlntablnno, Associazione C ulturnle " T l'illllr r ill O. II.I.II.s." d i Cala III bi li110, Assuda l io ne C ultu ra le
"Slkanla " d i Fiumefreddo d i Sir ilia, Istite to 'Iusir ale " .JOlm lles Hra ms" di Riposto. Associazio ne C oltu ra le " II Nes pole
Om.l.u ,s," di Ca la ta bia no, Ent e Pa rco Fluviale dell'Alca nt ara, G.:\.L " Te rre dell' Et nll e deU''\lcll ntarn'' , tst ìruto
Cu mprensb o "G. '1ac herione" di Ca la ta biano. -Cunt nvest S.r.L". Arcipretura di Cala mhla no.

L'anno du emilaqu ind ic i, i l giorno _ \;"--;ÙA."7-:\-;:-. -r--: del mese d i gennaio , ore ' (Oi "" Ù
e segg., nella sala delle adunanze del Comu ne, si è riunita la Giunta Comunale co n
l ' intervento dei Sigg.ri:

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE Carica Presente Assente

1 INTELI SANO dr. GIUSEPPE Sin daco x
2 MOSCHELLA dr. ing. ANTONINO Vicesindaco y..
3 LIMINA CARMELA MARIA Assessore »,

4 MESSINA ROSARIA FILIPPA Assessore r-
5 MONASTRA AGATINA As sessore '"
Non sono intervenuti i Sig g.:--~«7'Y:"'_----'

Presiede il Sig. Sindaco.

Partecipa il Segretario Comunale dott. ssa Conce tta Pugl isi.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deli berazione entro riportata;

DELIBERA

(X) di approvare la entro riportata proposta di del iberazione, con le seg ue nti :

) aggi unte Ii ntegrazioni:

( ) mod ifiche/sosti tuzion i :

( Ì" ) Con separata unanime votazio ne, dichiarare la presente deliberazione
immediatamente esecut iva ai se nsi de ll'art. 12, 20 comma, de lla L.R. n. 44/91 .

(1) segnare con ~ le parti deliberate e depennare le parti non deliberate .
N.8. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorq uando l'abrasione. l'aggiunta o la
correzione al presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.




































